П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

30.10.2017г.                                                                                                      № 1460

О признании утратившим силу постановления администрации города Ессентуки

Ставропольского края от 15.12.2016 г. № 2130

 Руководствуясь постановлением администрации города Ессентуки от

16.10.2017 г. № 1386 «Об утверждении Положения о премировании муниципальных

служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации

города Ессентуки», распоряжением администрации города Ессентуки от

16.10.2017г. № 94-р «Об утверждении индивидуальных показателей премирования

по результатам работы муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы в администрации города Ессентуки, и руководителей

отраслевых (функциональных) органов администрации на 2018 год»,

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки от 15.12.2016г. № 2130 «О Порядке установления показателей

профессиональной служебной деятельности, оценки результативности

профессиональной служебной деятельности и премирования по результатам

профессиональной служебной деятельности руководителей отраслевых

(функциональных) органов администрации города Ессентуки».

2. Общему отделу администрации города Ессентуки (М.К. Шелевей) довести

настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации города

Ессентуки (А.Н. Легецкий) разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава города Ессентуки                                                                            А.Ю. Некристов